A vigência deste instrumento contratual iniciará na data de 02 de julho de 2025, extinguindo-se em 15 

de Agosto de 2025, na forma dos artigos 105 da Lei n° 14.133/2021.  

CLÁUSULA SEXTA - DO  PREÇO 

6.1 - O valor total da presente contrato é de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), a ser pago no prazo de até 

trinta dias, contado a partir da data final do período de adimplemento da obrigação, na proporção dos 

serviços efetivamente prestados no período respectivo, segundo as autorizações expedidas pelo(a) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRITUIA e de conformidade com as notas fiscais/faturas e/ou recibos